关于省教育厅赴曲靖调研的工作方案

为做好全省职业院校技能大赛准备工作，省教育厅决定赴曲靖对中职学校和高职院校开展调研。现将有关方案报告如下：
一、日期：6月23日（周二）-24日（周三）
二、调研组人员
高明磊  省教育厅职业教育与成人教育处调研员
张婉尧  云南林业职业技术学院教务处副处长
梁  燕  云南省产业职教集团秘书长
宁发志  昆明创林科技有限公司总经理
陆艳宝  云南松骋宝升教育装备集团副董事长
宁森林  云南唯康通信技术有限公司总经理
杨  鍺  云南唯康通信技术有限公司副总经理
江明生  亚龙智能装备集团股份有限公司云南区经理
三、曲靖市陪同人员
杨学智  曲靖市委教育体育工委书记、曲靖市教育体育局党组书记、局长
张兴华  曲靖市委教育体育工委委员、曲靖市教育体育局党组成员、副局长
朱嘉友  曲靖市教育体育局职成交教科科长（15608747135）
郑石安  曲靖市教育体育局职成教科一级主任科员
四、调研内容
全省职业院校技能大赛举办事宜。
五、调研方式
   实地查看、召开座谈会，论证会等。
六、行程安排
6月23日（周二）
9：30分调研组全体成员乘车由昆明赴曲靖，11：30分到达曲靖农业学校。13：30分在曲靖农业学校聚星楼2楼会议室召开座谈会，座谈会参加人员为：调研组全体成员；曲靖市教育体育局张兴华、朱嘉友、郑石安；曲靖医学高等专科学校、云南工业技师学院、云南能源职业技术学院、曲靖职业技术学院、曲靖农业学校、曲靖应用技术学校、曲靖财经学校、曲靖工商学校、曲靖高级技工学校、麒麟职校主要领导（书记或校、院长）、教务处（科）长，每个学校参会人员为2人。座谈会议程为调研组成员讲话、曲靖市教育体育局领导讲话、各学校领导讲话。15：30分至18：00分别实地查看曲靖农业学校、曲靖高级技工学校、曲靖职业技术学院（曲靖财经学校）、曲靖工商学校、曲靖应用技术学校。
晚上宿（曲靖     酒店）。
[bookmark: _GoBack]6月24日（周三）
9:00分分别实地查看云南能源学院、云南工业技师学院、曲靖医学高等专科学校、麒麟职校。11：30分在麒麟职校调研组反馈意见。13：00调研组由曲靖返回昆明。